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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
20.05.2023 - 15:40 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.49 193
2. Ovcharenko Mark 12 Na Start Użgorod 39.02 185
3. Sviderskyi Roman 12 WKS Śląsk 41.81 151
4. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.67 132
5. Chmielewski Bartosz 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 44.75 123
6. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 45.36 118
7. Zawada Tymoteusz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 48.41 97
8. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 49.35 91
9. Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 50.34 86

12 - 13 lat

1. Polkowski Pniewski Kacper 11 Buks 31.62 349
2. Opaliński Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 31.97 338
3. Oleksiuk Markiian 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 32.09 334
4. Krząkała Dominik 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 32.91 309
5. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.88 284
6. Łuczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 35.33 250
7. Khoch Vitalii-Ariiel 11 SK "Elit" 36.65 224
8. Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.97 218
9. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.55 208

10. Kopacz Maciej 11 WKS Śląsk 38.50 193
11. Tarnowski Filip 11 WKS Śląsk 40.85 162
12. Wanik Alan 11 WKS Śląsk 40.96 160
13. Gawroński Mateusz 11 WKS Śląsk 41.02 160
14. Bobyk Karol 11 WKS Śląsk 42.31 145
15. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.03 106
16. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 47.13 105
17. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 49.30 92
18. Puchalski Kacper 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 50.83 84
19. Clark Ward Matthew 11 WKS Śląsk 51.74 79
20. Smolski Szymon 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku54.63 67
21. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 55.64 64

14 lat

1. Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 28.79 462
2. Wojtal Wiktor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 29.05 450
3. Bilyak, Ostap 09 DUSH 9 Lwów 29.91 412
4. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 30.56 386
5. Kamiński Jakub 09 "Sikret" Gliwice 30.72 380
6. Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 32.79 313
7. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 33.62 290
8. Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 33.76 287
9. Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 34.90 259

10. Gębski Igor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.79 221
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 16, Chłopców, 50m motylkowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Konicki Tymoteusz 09 Sport Active Strzelin 47.08 105

15 - 16 lat

1. Goraj Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 26.67 582
2. Ukrainets Tykhon 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 26.72 578
3. Ukrainets Matvii 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 26.84 571
4. Kunicki Maksymilian 07 Akademia Sms Racibórz 26.85 570
5. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 27.69 520
6. Yrmistyi-Sakalo Nikita 07 SK "Elit" 28.21 491
7. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 28.68 468
8. Preg Ksawery 08 "Sikret" Gliwice 28.84 460
9. Vlasiuk Oleksandr 08 SK "Elit" 28.99 453

10. Kukuczka Paweł 07 "Sikret" Gliwice 29.27 440
11. Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 29.32 438
12. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 29.66 423
13. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.87 414
14. Śliwakowski Michał 08 "Sikret" Gliwice 30.45 391
15. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 31.43 355
16. Gac Filip 08 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 33.67 289
17. Haratyk Tymoteusz 08 Sport Active Strzelin 33.83 285
18. Koczorowski Szymon 08 MKS Oceanik Ostrzeszów 34.27 274

17 - 18 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 25.99 629
2. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 26.07 623
3. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 27.60 525
4. Kuzmin Maksym 05 MKS SMS Victoria Racibórz 27.63 523
5. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Racibórz 31.33 359

Open

1. Smoliński Paweł 01 AZS AWF Katowice 24.26 773
2. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 24.88 717
3. Matyjasek Maciej 02 AZS AWF Katowice 25.24 686
4. Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 25.99 629
5. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 26.07 623
6. Goraj Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 26.67 582
7. Ukrainets Tykhon 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 26.72 578
8. Ukrainets Matvii 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 26.84 571
9. Kunicki Maksymilian 07 Akademia Sms Racibórz 26.85 570

10. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 27.60 525
11. Kuzmin Maksym 05 MKS SMS Victoria Racibórz 27.63 523
12. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 27.69 520
13. Kuzmenko Roman 04 Akademia Sms Racibórz 27.97 504
14. Yrmistyi-Sakalo Nikita 07 SK "Elit" 28.21 491
15. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 28.68 468
16. Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 28.79 462
17. Preg Ksawery 08 "Sikret" Gliwice 28.84 460
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Vlasiuk Oleksandr 08 SK "Elit" 28.99 453
19. Wojtal Wiktor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 29.05 450
20. Kukuczka Paweł 07 "Sikret" Gliwice 29.27 440
21. Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 29.32 438
22. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 29.66 423
23. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.87 414
24. Bilyak, Ostap 09 DUSH 9 Lwów 29.91 412
25. Śliwakowski Michał 08 "Sikret" Gliwice 30.45 391
26. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 30.56 386
27. Kamiński Jakub 09 "Sikret" Gliwice 30.72 380
28. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Racibórz 31.33 359
29. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 31.43 355
30. Polkowski Pniewski Kacper 11 Buks 31.62 349
31. Opaliński Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 31.97 338
32. Oleksiuk Markiian 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 32.09 334
33. Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 32.79 313
34. Krząkała Dominik 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 32.91 309
35. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 33.62 290
36. Gac Filip 08 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 33.67 289
37. Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 33.76 287
38. Haratyk Tymoteusz 08 Sport Active Strzelin 33.83 285
39. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.88 284
40. Koczorowski Szymon 08 MKS Oceanik Ostrzeszów 34.27 274
41. Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 34.90 259
42. Łuczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 35.33 250
43. Khoch Vitalii-Ariiel 11 SK "Elit" 36.65 224
44. Gębski Igor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.79 221
45. Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.97 218
46. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.55 208
47. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.49 193
48. Kopacz Maciej 11 WKS Śląsk 38.50 193
49. Ovcharenko Mark 12 Na Start Użgorod 39.02 185
50. Tarnowski Filip 11 WKS Śląsk 40.85 162
51. Wanik Alan 11 WKS Śląsk 40.96 160
52. Gawroński Mateusz 11 WKS Śląsk 41.02 160
53. Sviderskyi Roman 12 WKS Śląsk 41.81 151
54. Bobyk Karol 11 WKS Śląsk 42.31 145
55. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.67 132
56. Chmielewski Bartosz 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 44.75 123
57. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 45.36 118
58. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.03 106
59. Konicki Tymoteusz 09 Sport Active Strzelin 47.08 105
60. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 47.13 105
61. Zawada Tymoteusz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 48.41 97
62. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 49.30 92
63. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 49.35 91
64. Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 50.34 86
65. Puchalski Kacper 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 50.83 84
66. Clark Ward Matthew 11 WKS Śląsk 51.74 79
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

67. Smolski Szymon 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku54.63 67
68. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 55.64 64


